«
	07
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	954

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 08.12.2008
№ 3380 «О совете по вопросам
поощрений муниципальных
служащих в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2008 № 3380                    «О совете по вопросам поощрений муниципальных служащих в Админист-рации города» (с изменениями от 17.05.2012 № 1313, 07.11.2012 № 3378, 26.04.2013 № 1505, 18.04.2014 № 983, 20.05.2016 № 860) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                      к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой             информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале           Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
[bookmark: sub_2000]

Состав
совета по вопросам поощрений муниципальных служащих
в Администрации города

	Основной состав
	Резервный состав

	Пелевин
Александр Рудольфович – заместитель главы Администрации города, председатель совета
	-

	Саватеева
Галина Николаевна – заместитель
начальника отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы, секретарь совета (без права голоса)
	-

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель главы Администрации города
	-

	Вербовская
Ирина Степановна – начальник управления организационной работы и документационного обеспечения
	Кузнецова
Галина Михайловна – начальник управления по труду

	Смагина
Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы
	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы

	Бершадская
Светлана Ивановна – председатель территориальной профсоюзной
организации органов местного
самоуправления
	-